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Judy Berk                    Natural Resources Council of Maine  (207)430‐0103  c: (207)462‐2192    

                                     judy@nrcm.org 

 

Ben Carmichael         Conservation Law Foundation   bcarmichael@clf.org  (617)850‐1743 

 

Paul Bisulca                Passamaquoddy Schoodic RiverKeepers   (207)539‐8219  c:  (207)890‐0626     

                                     pauljbisulca@gmail.com 

 

Dave Deegan             Environmental Protection Agency    (617) 918‐1017   deegan.dave@epa.gov 

 

Livia Goodbrand        Atlantic Salmon Federation  (506)529‐1033  c:(506) 469‐1033 
                                      lgoodbrand@asf.ca   

 

Landis Hudson           Maine Rivers   (207)847‐9277  c: (207)831‐3223 landis@mainerivers.org  

 
Maggie Mooney‐Seus  US NOAA Fisheries  (978)281‐9175  c: (774)392‐4865   
                                     Marjorie.Mooney‐Seus@noaa.gov 
 

Megan Racey             US Fish & Wildlife Service  (413)253‐8558  c: (413)658‐4386     

                                     meagan_racey@fws.gov 

 

Kate Renahan           Environmental Protection Agency    (617) 918‐1491  renahan.kate@epa.gov  


